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ZÁPIS
ze schůze konané dne 9. října 2023 od 18:00 do 18:30

BRUSEL

Schůze byla zahájena v pondělí 9. října 2023 v 18:03 a předsedala jí Anna Cavazziniová 
(předsedkyně).

1. Přijetí pořadu jednání CJ24_OJ(2023)1009_1

Rozhodnutí: Návrh pořadu jednání byl přijat ve znění uvedeném v tomto zápisu.

2. Sdělení předsedkyně

Žádná

3. Schválení zápisů ze schůzí:

odloženo

*** Hlasování ***

4. Odpovědnost za vadné výrobky
CJ24/9/11492
***I 2022/0302(COD) COM(2022)0495 – C9-0322/2022

Zpravodajové:
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Vlad-Marius Botoş (Renew)
Pascal Arimont (PPE)

Příslušný výbor:
IMCO, JURI

 přijetí návrhu zprávy

Výsledek: Návrh zprávy byl přijat: pro: 33, proti: 2, zdrželi se: 0

 hlasování o rozhodnutí o zahájení interinstitucionálních jednání

Výsledek: Mandát výboru zahájit interinstitucionální jednání byl přijat jednomyslně 
27 hlasy pro.

*** Konec hlasování ***

5. Různé

Žádné.

Předsedkyně schůzi ukončila v pondělí 9. října 2023 v 18:13.
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1. Liability for defective products – 2022/0302(COD) – Vlad-Marius Botoş (adoption of 
draft report)

1.1. Final vote

33 +
ID Alessandra Basso, Gunnar Beck, Jean-Lin Lacapelle

NI Sabrina Pignedoli

PPE Pascal Arimont, Deirdre Clune, Jarosław Duda, Rasa Juknevičienė, Arba Kokalari, Antonius Manders, 
Andreas Schwab, Tomislav Sokol, Tom Vandenkendelaere, Axel Voss

Renew Vlad-Marius Botoş, Jordi Cañas, Dita Charanzová, Sandro Gozi, Pierre Karleskind, Karen Melchior, Marco 
Zullo

S&D João Albuquerque, Marc Angel, Milan Brglez, Matthias Ecke, Agnes Jongerius, Maria-Manuel Leitão-
Marques, René Repasi, Christel Schaldemose

The Left Anne-Sophie Pelletier

Verts/ALE Anna Cavazzini, Piernicola Pedicini, Kim Van Sparrentak

2 -
ECR Eugen Jurzyca

NI Miroslav Radačovský

0 0

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0
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1. Liability for defective products – 2022/0302(COD) – Vlad-Marius Botoş (vote on the 
decision to enter into interinstitutional negotiations)

1.2. Vote on the decision to enter into interinstitutional negotiations

27 +
ID Jean-Lin Lacapelle

PPE Pascal Arimont, Deirdre Clune, Rasa Juknevičienė, Arba Kokalari, Antonius Manders, Andreas Schwab, 
Tomislav Sokol, Tom Vandenkendelaere, Axel Voss

Renew Vlad-Marius Botoş, Jordi Cañas, Dita Charanzová, Sandro Gozi, Pierre Karleskind, Karen Melchior, Marco 
Zullo

S&D João Albuquerque, Marc Angel, Milan Brglez, Matthias Ecke, Agnes Jongerius, Maria-Manuel Leitão-
Marques, René Repasi, Christel Schaldemose

Verts/ALE Anna Cavazzini, Kim Van Sparrentak

0 -

0 0

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0
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JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

IMCO: Anna Cavazzini, Maria-Manuel Leitão-Marques

JURI: 

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

IMCO: Alessandra Basso, Vlad-Marius Botoş, Dita Charanzová, Deirdre Clune, Sandro Gozi, Eugen Jurzyca, Arba Kokalari, Jean-Lin 
Lacapelle, Antonius Manders, Anne-Sophie Pelletier, Miroslav Radačovský, René Repasi, Christel Schaldemose, Andreas Schwab, 
Tomislav Sokol, Tom Vandenkendelaere, Kim Van Sparrentak

JURI: Pascal Arimont, Gunnar Beck, Pierre Karleskind, Karen Melchior, Sabrina Pignedoli, Axel Voss
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Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

IMCO: Marc Angel, Jordi Cañas, Karen Melchior, Marco Zullo

JURI: Antonius Manders

209 (7)

Milan Brglez, Jarosław Duda, Matthias Ecke

216 (3)

João Albuquerque, Agnes Jongerius, Rasa Juknevičienė, Piernicola Pedicini

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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The Left
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Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman


